



Licitação: 000040/23 CONVITE

1203 - FLOR DA PRIMAVERA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	087.727.258	GRAMA ESMERALDA EM PLACAS M² . PLANTADA CM2		1.200	22,00	26.400,00
2	087.727.259	CICAS REVOLUTA 80 CM DIÂMETRO.PLANTADA C(UN		50	150,00	7.500,00
3	087.727.260	CROTON NORMA POTE 24 80 CM ALTURA VASO C:UN		30	130,00	3.900,00
4	087.727.261	AZALEIA PINK VASO CHEIO COM 60 CM PLANTAD(UN		100	42,00	4.200,00
5	087.727.262	PRIMAVERA CORES VARIADAS 1 METRO PLANTAD(UN		50	30,00	1.500,00
6	087.727.263	ALAMANDA AMARELA 1,3 METROS PLANTADA COIUN		10	30,00	300,00
7	087.727.264	BROMÉLIA PORTO SEGURO 30 CM PLANTADA COIUN		80	30,00	2.400,00
8	087.727.265	BROMÉLIA IMPERIAL VERDE 60 CM DIÂMETRO E 6UN		10	120,00	1.200,00
9	087.727.266	DRASCENA ARBÓREA 1,5 METROS PLANTADA CO UN		5	210,00	1.050,00
10	087.727.267	EXORA REI 30 CM PLANTADA COM MÃO DE OBRA, UN		50	23,00	1.150,00
11	087.727.268	STRELITZA 2 BULBOS 70 CM PLANTADA COM MÃ(UN		20	50,00	1.000,00
12	087.727.269	MANACA DA SERRA 1,6 METROS PLANTADA COM UN		20	45,00	900,00
13	087.727.270	CIPRESTE ITALIANO 2 METROS PLANTADA COM UN		10	240,00	2.400,00
14	087.727.271	ALOE STRIATA 40 CM DIÂMETRO PLANTADA COM UN		20	43,00	860,00
15	087.727.272	AGAVE DRAGÃO 50 CM DIÂMETRO PLANTADA COIUN		30	43,00	1.290,00
16	087.727.273	AGAVE AZUL GRANDE 80 CM DIAMETRO PLANTAD(UN		5	90,00	450,00
17	087.727.274	TUMBERGIA ARBUSTIVA 70 CM PLANTADA COM MUN		130	20,00	2.600,00
18	087.727.275	CAPIM DO TEXAS RUBRO 40 CM PLANTADA COM UN		250	10,00	2.500,00
19	087.727.276	LEOCOFILO 30 CM PLANTADA COM MÃO DE OBRAUN		40	23,00	920,00
20	087.727.277	VIBURNO 50 CM PLANTADA COM MÃO DE OBRA, FUN		50	24,00	1.200,00
21	087.727.278	PANDANUS TORCIDO 2 METROS PLANTADA COM UN		1	240,00	240,00
22	087.727.279	GUAIMBÉ 50 CM PLANTADA COM MÃO DE OBRA, FUN		60	45,00	2.700,00
23	087.727.280	FILODENDO ONDULATO 50 CM PLANTADA COM M(UN		20	75,00	1.500,00
24	087.727.281	MOREIA BRANCA 70 CM PLANTADA COM MÃO DE UN		70	20,00	1.400,00
25	087.727.282	BUXINHO BOLA 40 CM DIÂMETRO PLANTADA COM UN		40	50,00	2.000,00
26	087.727.283	XANADU 50 CM DIÂMETRO PLANTADA COM MÃO UN		35	86,00	3.010,00
27	087.727.284	DRASCENA PANAMÁ 1,2 METROS. PLANTADA COM UN		50	40,00	2.000,00
28	087.727.285	PALMEIRA TRIANGULAR 2 METROS PLANTADA CCUN		10	190,00	1.900,00
29	087.727.286	PALMEIRA AZUL 1,5 METROS PLANTADA COM MÃ(UN		1	1.800,00	1.800,00
30	087.727.287	PALMEIRA LATÂNEA DE LEQUE 1,3 M ALTURA E 1, UN		12	110,00	1.320,00
31	087.727.288	PALMEIRA RABO DE RAPOSA 2 METROS PLANTAD(UN		10	300,00	3.000,00
32	087.727.289	PALMEIRA JERIVÁ 4 METRO PLANTADA COM MÃO UN		15	450,00	6.750,00
33	087.727.290	RESEDÁ 2,5 METROS PLANTADA COM MÃO DE OBUN		10	160,00	1.600,00
34	087.727.291	IPÊ AMARELO 2,5 METROS PLANTADA COM MÃO UN		10	160,00	1.600,00
35	087.727.292	IPÊ ROSA 2,5 METROS PLANTADA COM MÃO DE OUN		10	160,00	1.600,00
36	087.727.293	IPÊ ROXO 2,5 METROS PLANTADA COM MÃO DE CUN		10	160,00	1.600,00
37	087.727.294	IPÊ BRANCO 2,5 METROS PLANTADA COM MÃO DIUN		10	160,00	1.600,00
38	087.727.295	KOERELTERIA 2,3 METRO PLANTADA COM MÃO CUN		10	160,00	1.600,00
39	087.727.296	ARVORE SAMAMBAIA 2 METROS PLANTADA COM UN		5	230,00	1.150,00
40	087.727.297	JACARANDÁ MIMOSO 2,3 METROS PLANTADA COM UN		10	160,00	1.600,00
41	087.727.298	PENTAS PLANTADA COM MÃO DE OBRA, PREPARICX		50	55,00	2.750,00
42	087.727.299	CLOROFITO PLANTADA COM MÃO DE OBRA, PREICX		40	55,00	2.200,00
43	087.727.300	MINE LANTANA CORES VARIADAS - PLANTADA CCCX		100	55,00	5.500,00
44	087.727.301	COROA DE CRISTO FLOR VERMELHA - PLANTADACX		10	65,00	650,00
45	087.727.302	COROA DE CRISTO FLOR ROSA - PLANTADA COM CX		10	65,00	650,00
46	087.727.303	ABACAXI ROXO - PLANTADA COM MÃO DE OBRA, ICX		30	55,00	1.650,00
47	087.727.304	ABACAXI VARIEGATO - PLANTADA COM MÃO DE (CX		30	55,00	1.650,00
48	087.727.305	AGAPANTUS PLANTADA COM MÃO DE OBRA, PRECX		70	60,00	4.200,00
49	087.727.306	MINE VERBENA - PLANTADA COM MÃO DE OBRA, ICX		40	55,00	2.200,00
50	087.727.307	SUNPATIENS - PLANTADA COM MÃO DE OBRA, PRCX		100	80,00	8.000,00
51	087.727.308	AZULZINHA - PLANTADA COM MÃO DE OBRA, PRECX		50	50,00	2.500,00
52	087.727.309	ASPARGO ALFINETE - PLANTADA COM MÃO DE OCX		30	65,00	1.950,00
53	087.727.310	LUTIELLA PLANTADA COM MÃO DE OBRA, PREPARICX		20	100,00	2.000,00
54	087.727.311	SETECREZIA - PLANTADA COM MÃO DE OBRA, PRCX		20	100,00	2.000,00
55	087.727.312	IRESENE VERMELHA - PLANTADA COM MÃO DE OICX		20	100,00	2.000,00
56	087.727.313	EXORA MEDIA PLANTADA COM MÃO DE OBRA, PRCX		40	60,00	2.400,00
57	087.727.314	EXORA MINE - PLANTADA COM MÃO DE OBRA, PRCX		40	60,00	2.400,00
58	087.727.315	GERÂNIO HERETRO - PLANTADA COM MÃO DE OICX		10	90,00	900,00
59	087.727.316	MARGARIDA AMARELA - PLANTADA COM MÃO DE CX		30	53,00	1.590,00
60	087.727.317	BARBA DE SERPENTE - PLANTADA COM MÃO DE (CX		60	53,00	3.180,00
61	087.727.248	Vaso coruja cimento grande		4	220,00	880,00
62	087.727.249	Vaso cimento Madri grande		4	200,00	800,00
63	087.727.250	Substrato genessolo - saco com 25 kg	UN	150	20,00	3.000,00
64	087.727.251	Calcário - saco com 50 kg		10	43,00	430,00
65	087.727.252	Adubo N-P-K (04-14-08) - saco com 50 kg	UN	5	425,00	2.125,00
66	087.727.253	Casca de pinus - saco c/ 14 kg		40	30,00	1.200,00
67	087.727.254	Pedra seixo de rio - saco c/ 30 kg		100	30,00	3.000,00
68	087.727.255	Manta geotêxtil (m2) branca		30	9,00	270,00
69	087.727.256	Delimitador de grama (metro linear)		360	6,50	2.340,00

Valor Total Geral:

168.105,00



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 2

Licitação: **000040/23 CONVITE**

Valor Total da Licitação: -----
168.105,00